中国保险监督管理委员会办公厅关于定期报送保险公司基本

资料和数据的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_324569.htm 中国保险监督管理

委员会办公厅关于定期报送保险公司基本资料和数据的通知

（2006年1月25日 保监厅发[2006]3号）各保险公司、各保险集

团(控股)公司、各保险资产管理公司： 为了使监管机构能够

及时、全面地掌握各公司基本情况，加强和改善保险监管，

现就保险公司定期报送相关资料的问题通知如下： 一、报送

内容 (一)公司现有股东名称及持股份额(上市保险公司的公众

持股部分可以合并成一家进行报送)。 (二)董事长、董事、董

事会秘书姓名及简历。 (三)监事长(监事会主席)、监事姓名

及简历。 (四)总经理、高级管理层成员姓名及简历。 (五)注

册资本金及法定公积金、任意公积金累计额。 (六)分公司、

中心支公司、支公司及营销服务部数量。 (七)签订劳动合同

的职工人数，签订代理合同的保险营销员人数。 二、报送时

限 (一)各公司于2006年3月10日以前将以上资料数据及其编制

说明报送中国保监会。 (二)自2006年第二个季度起，各公司

应于每季度的第一个星期内报送上述内容的变动情况，并附

简要说明。 (三)董事长、监事长(监事会主席)和总经理发生

变动的，应当及时报送。 三、报送方式 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com